
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/416/

Código da publicação: 416

Data da emissão do comprovante: 23/05/2025 10:29:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 1098

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:04/11/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de 200.000 (duzentos mil) litros de óleo diesel
S-10, 200.000 (duzentos mil) litros de óleo diesel comum e 100.000 (cem mil) litros de gasolina
aditivada, que deverão ser abastecidos diretamente na bomba de combustível do proponente
vencedor, a qual deverá estar à disposição na circunscrição urbana deste município de Ajuricaba/RS
(Postos de Combustíveis), visando à entrega de acordo com as necessidades do Município.
Resumo: Registro de Preços para futuras aquisições de 200.000 (duzentos mil) litros de óleo diesel
S-10, 200.000 (duzentos mil) litros de óleo diesel comum e 100.000 (cem mil) litros de gasolina
aditivada, que deverão ser abastecidos diretamente na bomba de combustível do proponente
vencedor, a qual deverá estar à disposição na circunscrição urbana deste município de Ajuricaba/RS
(Postos de Combustíveis), visando à entrega de acordo com as necessidades do Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2020 14:00:00 EDITAL DOC Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/416/registro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-200000-duzentos-mil-litros-de-oleo-diesel-s-10-200000-duzentos-mil-litros-de-oleo-diesel-comum-e-100000-cem-mil-litros-de-gasolina-aditivada-que-deverao-ser-abastecidos-diretamente-na-bomba-de-combustivel-do-proponente-vencedor-a-qual-deve/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cgIF3lv.doc

